
 
 
 
 
 
 
 

 PREFET DES COTES D’ARMOR 

Place du Général de Gaulle -  BP 2370 -  22023 SAINT-BRIEUC Cedex  - TEL. 0 821 80 30 22 (0,12 €/mn) 
www.cotes-darmor.pref.gouv.fr 

 
 
 

 Préfecture 
 
 

 Direction  
 de la réglementation  
 et des libertés publiques   

 
 Bureau des élections,  
 de l’accueil 
 et de l’administration générale 
 

ARRETE 
instituant les bureaux de vote 

dans le département des Côtes d’Armor 
pour la période du 1er mars 2012 au 28 février 2013 

 
 

Le Préfet des Côtes d’Armor 
Chevalier de la Légion d’honneur 

 
VU  le code électoral et notamment les articles L.17 et R.40 ; 
VU  le code général des collectivités territoriales ; 
VU  les instructions ministérielles ; 
VU  les demandes formulées par Mesdames et Messieurs les Maires d’HILLION, de LAMBALLE, LEHON,  
LEZARDRIEUX, LOUARGAT, PLEDRAN, PLERIN, PLEUDIHEN-sur-RANCE, PLOUBAZLANEC, 
PLOUBEZRE, QUEVERT, SAINT-BRANDAN et TRELIVAN; 
SUR  proposition du secrétaire général de la préfecture des Côtes d'Armor ; 
 

A R R E T E 
 
ARTICLE 1er : Les propositions de modification du découpage géographique des bureaux de vote des 

sections électorales de LAMBALLE, des communes d’HILLION, de LAMBALLE, LEHON, 
LEZARDRIEUX, LOUARGAT, PLEDRAN, PLERIN, PLEUDIHEN-sur-RANCE, 
PLOUBAZLANEC, PLOUBEZRE, QUEVERT, SAINT-BRANDAN et TRELIVAN sont 
acceptées. 

 
ARTICLE  2 : En application des dispositions des articles L.17 et R.40 du code électoral, les bureaux de vote 

du département des Côtes d’Armor sont institués ainsi qu’il suit en annexe  
 
ARTICLE  3 : Le périmètre géographique affecté à chaque bureau de vote peut être consulté en préfecture ou 

à la mairie de la commune concernée. 
 
ARTICLE  4 :  Dans les communes divisées en plusieurs bureaux de vote, les électeurs inscrits sur la liste 

électorale en application des articles L.12 et L.13 du code électoral, voteront dans les bureaux 
de vote indiqués à la dernière colonne du tableau joint en annexe. 

 
ARTICLE  5 :  Tels qu’ils sont fixés, les bureaux de vote serviront pour toute élection ayant lieu entre le 1er 

mars 2012 et le 28 février 2013. 
 
 
ARTICLE  6 :  Le présent arrêté sera publié dans toutes les communes et dans les communes divisées en 

plusieurs bureaux de vote, dans chacun de ceux-ci. 
 



ARTICLE  7 :  Le présent arrêté peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa publication, 
d’un recours contentieux devant le Tribunal administratif de Rennes (3, contour de la Motte – 
35044 RENNES CEDEX). 

 
ARTICLE  8 :  Le secrétaire général de la préfecture des Côtes d’Armor, les maires et les sous-préfets sont 

chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au 
recueil des actes administratifs. 

  
 
 Fait à Saint-Brieuc, le 25 août 2011 

 
  

 
 LE PREFET 
 Pour le préfet, et par délégation, 
 le sous-préfet, directeur de cabinet 
 secrétaire général par intérim 
  
 
 Signé : Etienne BRUN-ROVET 

   
  



 
BUREAUX DE VOTE 

 
 

 Arrondissement de DINAN 
 
DINAN-VILLE  
 
- DINAN-EST 1er bureau - Hôtel de ville-21, rue du Marchix 1er bureau 
  2ème bureau - Ecole des Fontaines - 
  rue des Fontaines 
  3ème bureau – Théatre des Jacobins –  
  rue de l’horloge 
- DINAN-OUEST 4ème bureau - Ecole de la Garaye - 
  rue de la Sagesse 
  5ème bureau - Ecole de la Garaye 
  rue de la Sagesse 
  6ème bureau - Ecole de la Ruche -  
  rue René Fayon 
  7ème bureau - Ecole Yvonne Jean-Haffen 
  Boulevard d'Exmouth 
 
 
CANTON DE DINAN-EST 
 
- LANVALLAY 1er bureau - Salle des fêtes – rue de Rennes 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes - rue de Rennes 
  3ème bureau – Mairie de St-Solem – rue du bas bourg 
  4ème bureau – Salle Saint-James de Tressaint – rue St James 
- LEHON 1er bureau - Salle du Clos Gastel – rue du Guinefort 1er bureau 
  2ème bureau - Salle du Clos Gastel– rue du Guinefort 
- PLEUDIHEN S/RANCE 1er bureau - Salle des fêtes  - rue du Val d’Orient 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes – rue du Val d’Orient 
  3ème bureau - Salle des fêtes – rue du Val d’Orient 
- SAINT-HELEN Salle polyvalente - Bourg 
- VICOMTE S/RANCE (LA) Salle des fêtes – 22 rue de la mairie 
  
 
CANTON DE DINAN OUEST 
 
- AUCALEUC Mairie –le bourg 
- BOBITAL Salle de réunions de la mairie 
- BRUSVILY Salle de la Mairie – 3 place de l’Eglise 
- CALORGUEN Mairie – Salle du Conseil 
- HINGLE (LE) Foyer Marcel Taschot – 3, voie romaine 
- PLOUER S/RANCE 1er bureau – Salle d’honneur de la mairie – le bourg 1er bureau 
  2ème bureau – Salle de Bel Air – rue du four à chaux 
- QUEVERT 1er bureau - Salle des fêtes – rue du Val 1er bureau 
  2ème bureau – Mairie – 4 rue du Val 
  3ème bureau - Maison des associations – 1 rue du Val 
- SAINT-CARNE Salle de la mairie – 1, place de la mairie  
- SAINT-SAMSON/RANCE 1er bureau – Mairie – rue du 19 mars 1962 1er bureau 
  2ème bureau – Centre culturel et sportif – rue du Domaine 
- TADEN 1er bureau – Mairie – 7 rue de Manoir 1er bureau 
  2ème bureau –Salle Trémur - Trelat 
- TRELIVAN 1er bureau - Ecole maternelle – place du 19 mars  1er bureau 
  2ème bureau - Foyer culturel – rue de l’Eglise 
- TREVRON Mairie - le Bourg 



 
CANTON DE BROONS 
 
- BROONS 1er bureau - Foyer rural - Place du Dr Laurent 1er bureau 
  2ème bureau - Foyer rural - Place de Dr Laurent 
  3ème bureau – Foyer rural – place du Dr Laurent 
- EREAC Salle polyvalente – 13, rue de Brocéliandre 
- LANRELAS Mairie – salle du Conseil Municipal 
- MEGRIT Mairie – Espace du jumelage  
- ROUILLAC Salle des associations – 5 rue du Lavoir 
- SEVIGNAC Maison des associations – La Grande Clôture 
- TREDIAS Petite salle de la mairie – le bourg 
- TREMEUR Mairie – Salle des mariages - 2 place des Ifs 
- YVIGNAC Groupe scolaire A. Le Léard – rue des portes 
 
CANTON DE CAULNES 
 
- CAULNES 1er bureau - Salle des fêtes 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes 
- CHAPELLE-BLANCHE (LA) Mairie – Le bourg 
- GUENROC Salle de la mairie – Bourg 
- GUITTE Salle de la mairie 
- PLUMAUDAN Salle polyvalente ( sous la mairie) – impasse de la mairie 
- PLUMAUGAT Salle des fêtes - rue de Caulnes 
- ST-JOUAN DE L'ISLE Mairie – 16 place de la Mairie 
- SAINT-MADEN Salle de la cantine scolaire – Le Bourg 
   
CANTON DE COLLINEE 
 
- COLLINEE Centre culturel « Mosaïque », rue des Musiciens 
- GOURAY (LE) Salle polyvalente, rue du 6 août 1944 
- LANGOURLA Mairie – Le bourg 
- ST-GILLES-DU-MENE Mairie - Salle de la Maison Commune – le bourg 
- SAINT-GOUENO Salle des associations – 10 place de l’Eglise 
- ST-JACUT-DU-MENE Mairie - La Chapelle 
 
CANTON D'EVRAN 
 
- EVRAN Salle Jean de Beaumanoir – rue de Haute Rive 
- CHAMPS-GERAUX (LES) Salle d’honneur – Mairie - Bourg  
- PLOUASNE  Salle polyvalente  - rue françois Le tellier 
- QUIOU (LE) Mairie – Salle "annexe" – le Bourg 
- ST-ANDRE-DES-EAUX Mairie - Bourg 
- SAINT-JUDOCE Mairie – le Bourg 
- SAINT-JUVAT Salle polyvalente – le bourg 
- TREFUMEL Salle polyvalente-bourg 
 
CANTON DE JUGON-LES-LACS 
 
- JUGON-LES-LACS Foyer rural – place de la Libération 
- DOLO Mairie -  Le Bourg 
- PLEDELIAC Foyer rural – 17, rue d’Armor 
- PLENEE-JUGON 1er bureau - Salle des fêtes - rue de la République 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes - rue de la République 
- PLESTAN Mairie – 3 rue des 31 martyrs 
- TRAMAIN Salle des Fêtes – place du foyer rural 
 



 
  

CANTON DE MATIGNON 
 
- MATIGNON 1er bureau - Salle des fêtes - place Gouyon 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes – place Gouyon 
- BOUILLIE (LA) Salle polyvalente – 13, rue de l’Eglise 
- FREHEL Salle des fêtes de Fréhel 1er bureau 
- HENANBIHEN Salle des fêtes- 1 square Henri Avril 
- HENANSAL Mairie – 2, rue de la Mairie 
- PLEBOULLE Mairie - Salle d’Honneur – Bourg 
- PLEVENON Salle polyvalente- rue du cap 
- RUCA Salle des fêtes – Le bourg 
- ST-CAST-LE-GUILDO 1er bureau – Salle Bec Rond – rue des Vallets 1er bureau 
  2ème bureau – Salle Bec Rond – rue des Vallets 
  3ème bureau - Salle des Pierres sonnantes – rue St Eniguet 
- ST-DENOUAL Mairie – Le Bourg 
- ST-POTAN Centre d'accueil et d'animation – 9 rue Berthelot 
 
CANTON DE MERDRIGNAC 
 
- MERDRIGNAC 1er bureau – Bureau Nord – place de la Madeleine 1er bureau 
  2ème bureau – Bureau Sud – place de la Madeleine 
- GOMENE Mairie – le bourg 
- ILLIFAUT Mairie – 7 place de la mairie 
- LAURENAN Médiathèque - bourg 
- LOSCOUET-SUR-MEU Mairie – le Bourg 
- MERILLAC Salle des fêtes - Bourg 
- SAINT-LAUNEUC Salle associative – le bourg 
- SAINT-VRAN Mairie – Salle des Associations - le Bourg 
- TREMOREL Salle polyvalente, rue du stade 
 
CANTON DE PLANCOET 
 
- PLANCOET 1er bureau - Salle Emeraude - Salle des fêtes- place de la mairie   1er bureau 
  2ème bureau - Salle Corail- Salle des fêtes- place de la mairie 
- BOURSEUL Mairie - Salle d’honneur – rue de Beaubois 
- CORSEUL 1er bureau –salle polyvalente, rue César Mulon 1er bureau 
  2ème bureau – salle polyvalente, rue César Mulon 
- CREHEN 1er bureau - Mairie - Salle du foyer 1er bureau 
  2ème bureau - Mairie - Salle du foyer 
- LANDEBIA Salle polyvalente – place Arthur Cade 
- LANGUENAN Salle polyvalente – le bourg 
- PLEVEN Salle multifonction – rue François Mitterrand 
- PLUDUNO 1er bureau  - Salle polyvalente - rue du stade 1er bureau 
  2ème bureau - - Salle polyvalente - rue du stade 
- SAINT-LORMEL Mairie - Salle des fêtes – 1, rue St Pierre 
 
 
CANTON DE PLELAN-LE-PETIT 
 
- PLELAN-LE-PETIT Salle d’Honneur de la mairie –4, rue des Rouairies 
- LANDEC (LA) Mairie - Salle d’honneur – Le Bourg 
- LANGUEDIAS Salle polyvalente - Bourg 
- PLOREC-SUR-ARGUENON Mairie – le bourg 
- SAINT-MAUDEZ Salle d’Honneur de la Mairie – Le bourg 
- ST-MELOIR-DES-BOIS Salle Polyvalente 
- ST-MICHEL-DE-PLELAN Mairie – Le Bourg 
- TREBEDAN Salle de réunion de la Mairie 
- VILDE-GUINGALAN Maison du Temps libre – 16 rue des Templiers  

 
 



CANTON DE PLOUBALAY 
 
- PLOUBALAY 1er bureau - Salle « lieu de rencontre »-rue Ernest Rouxel 1er bureau 
  2ème bureau - Salle « lieu de rencontre »-rue Ernest Rouxel 
- LANCIEUX Salle de réunion du conseil municipal – 1 rue de la Mairie 
- LANGROLAY-SUR-RANCE Mairie – Salle d’honneur 
- PLESLIN-TRIGAVOU 1er bureau - Salle Lesaichot – rue Julien Lesaichot 1er bureau 
  2ème bureau - Salle Lesaichot– rue Julien Lesaichot 
  3ème bureau – Ecole maternelle de Trigavou 3 rue de la Croix Boissière 
- PLESSIX-BALISSON Mairie 
- ST-JACUT-DE-LA-MER Salle polyvalente – Place Dom Lobizeau  
- TREGON Salle municipale – Le bourg 
- TREMEREUC Salle d’honneur de la mairie – 1 rue de la ville Patouard 
 
 
Bureaux de vote :  134 
Bureaux centralisateurs :  22 
 
 

   
      

    



BUREAUX DE VOTE 
 

 Arrondissement de GUINGAMP 
 
CANTON DE GUINGAMP 
 
- GUINGAMP 1er bureau - Mairie - Espace François Mitterrand, Place de Verdun       1er bureau 
  2ème bureau – Collège Jacques Prévert, rue de la Trinité 
  3ème bureau – Ecole Saint Sauveur, rue des Ecoles Saint-Sauveur 
  4ème bureau – Espace d’activité et loisirs Roudourou, rue du Manoir 
  5ème bureau - Espace sportif de la Madeleine-11 rue Faven 
  6ème bureau - Ecole de la Chesnay – Route de Corlay 
- COADOUT Salle polyvalente – place du 19 mars 1962 
- GRACES 1er bureau - Salle des fêtes- place André Bardoux 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des associations- place André Bardoux 
- MOUSTERU Maison des associations - Bourg 
- PABU 1er bureau - Salle polyvalente - bourg 1er bureau 
  2ème bureau - Groupe scolaire du croissant – Rue G. Bizet 
- PLOUISY 1er bureau – Mairie 1er bureau 
  2ème bureau – Mairie 
- PLOUMAGOAR 1er bureau – Salle polyvalente – place du 8 mai 1945 1er bureau 
  2ème bureau – Salle polyvalente– place du 8 mai 1945 
  3ème bureau - Salle Hent Per – rue des Ecoles 
  4ème bureau - Salle Hent Per– rue des Ecoles 
- SAINT-AGATHON 1er bureau  - Mairie.- 3 place du Bourg 1er bureau 
  2ème bureau – Mairie.- 3 place du Bourg 
 
CANTON DE BEGARD 
 
- BEGARD 1er bureau - Maison des jeunes et de la culture 1er bureau 
  17, rue de Guingamp 
  2ème bureau - Maison des jeunes et de la culture 
  17, rue de Guingamp 
  3ème bureau - Maison des jeunes et de la culture 
  17, rue de Guingamp 
- KERMOROC'H Mairie – 14 place de L’Eglise 
- LANDEBAERON Salle de la mairie – hent Skol 
- PEDERNEC 1er bureau – Salle des fêtes – place de l’Eglise 1er bureau 
  2ème bureau – Salle des fêtes– place de l’Eglise 
- SAINT-LAURENT Salle de la Mairie – 5, place du Bourg 
- SQUIFFIEC Salle polyvalente –  
- TREGONNEAU Mairie – le Bourg 
 
CANTON DE BELLE-ISLE-EN-TERRE 
 
- BELLE-ISLE-EN-TERRE Salle de la mairie – 4, rue Crec’h Ugen  
- CHAPELLE-NEUVE (LA) Salle polyvalente – 19, Hent an Iliz  
- GURUNUHEL Salle de la mairie 
- LOC-ENVEL Mairie – Salle de réunion – 3 rue de la Mairie 
- LOUARGAT 1er bureau - Salle "L'Argoat" - bourg 1er bureau 
  2ème bureau - Salle "L'Argoat" - bourg 
  3ème bureau - Salle "Le Menhir" - St-Eloi 
- PLOUGONVER Salle du centre Jean Coantiec 18 rue des Ecoles 
- TREGLAMUS Salle multifonctions - Bourg 



CANTON DE BOURBRIAC 
- BOURBRIAC 1er bureau - Salle de la mairie 1er bureau 
  2ème bureau - Salle de la mairie 
  3ème bureau - Salle communale St-Houarneau 
- KERIEN Mairie – Le Bourg 
- MAGOAR Mairie - Le Bourg  
- PLESIDY Cantine municipale – rue de la Mairie 
- PONT-MELVEZ Mairie- place de la mairie 
- SAINT-ADRIEN Mairie – Maison Commune 
- SENVEN-LEHART Salle polyvalente - Mairie – 4 Grande Rue 
 
CANTON DE CALLAC 
 
- CALLAC 1er bureau - Salle des fêtes – place du 9 avril 1944 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes – place du 9 avril 1944 
- BULAT-PESTIVIEN Salle polyvalente – le Bourg (route de Maël-Pestivien)  
- CALANHEL Mairie 
- CARNOET Mairie – 7 place de la Mairie 
- DUAULT Maison du Temps Libre – Place Ty Duaod 
- LOHUEC Salle polyvalente – le Bourg 
- MAEL-PESTIVIEN Mairie – Salle de la Mairie 
- PLOURAC'H Salle polyvalente – 1 rue de la mairie 
- PLUSQUELLEC Salle Polyvalente – 2 place du 19 mars 1962 
- SAINT-NICODEME Salle de la mairie – le Bourg 
- SAINT-SERVAIS Salle des Mégalithes – rue Yves Le Gall 
 
CANTON DE GOUAREC 
 
- GOUAREC Mairie – 5 rue de l’Eglise 
- LANISCAT Salle des fètes – 1, place de la Résistance 
- LESCOUET-GOUAREC Salle polyvalente – le Bourg  
- MELLIONNEC Mairie – le Bourg 
- PERRET Mairie – 15, rue Krez-Ker 
- PLELAUFF 1er bureau - Mairie – bourg 23, grande rue 1er bureau 
  2ème bureau - Mairie annexe du Bout du Pont 
- SAINT-GELVEN Salle polyvalente – Le Bourg 
- SAINT-YGEAUX Mairie – Le bourg 
 
CANTON DE MAEL-CARHAIX 
 
- MAEL-CARHAIX 1 er bureau - Mairie-salle de la bibliothèque – 5 place du Centre 1er bureau 
  2ème bureau - Mairie-salle du conseil municipal – 5 place du Centre 
- LOCARN Salle multifonctions 
- MOUSTOIR (LE) Salle des fêtes du Moustoir – le bourg 
- PAULE Mairie – 1 place de l’Eglise  
- PLEVIN Salle des Fêtes – Place de la mairie 
- TREBRIVAN Mairie – salle de réunions – 1 place de la mairie 
- TREFFRIN Mairie – 1 place de la mairie 
- TREOGAN Mairie - Bourg 
 

CANTON DE MUR-DE-BRETAGNE 

 
- MUR-DE-BRETAGNE 1er bureau - Foyer culturel - rue du pont de fer 1er bureau 
  2ème bureau - Foyer culturel – rue du pont de fer 
- CAUREL Mairie – le Bourg 
- SAINT-CONNEC Salle polyvalente « Eugène Grascoeur » - le bourg 
- ST-GILLES-VIEUX-MARCHE Salle polyvalente – 5 chemin de Talen  
- SAINT-GUEN Salle des fêtes – 3 rue de la gare  
 
 
 
 



CANTON DE PLOUAGAT 
 
- PLOUAGAT 1er bureau - Salle municipale – Grand-Rue 1er bureau 
  2ème bureau - Salle municipale – Grand-Rue 
- BRINGOLO Salle de la Mairie – le Bourg 
- GOUDELIN 1er bureau - Salle municipale – rue de la mairie 1er bureau 
  2ème bureau – Cantine Municipale – rue d’Armor 
- LANRODEC Salle polyvalente 
- SAINT-FIACRE Salle Municipale - Le Bourg 
- ST-JEAN-KERDANIEL Salle de la mairie – le Bourg 
- SAINT-PEVER Salle polyvalente- 1 route de Lanrodec 
 
CANTON DE PONTRIEUX 
 
- PONTRIEUX Salle d’animation – place de la Liberté 
- BRELIDY Mairie - bourg 
- PLOEZAL Salle d’animation polyvalente – 4 rue du Goëlo 
- PLOUEC-DU-TRIEUX Salle multifonctions – rue de la Mairie 
- QUEMPER-GUEZENNEC Salle polyvalente – 2 rue du Trégor  
- RUNAN Salle polyvalente – rue de l’église 
- SAINT-CLET Salle polyvalente –rue du Trégor 
- ST-GILLES-LES-BOIS Salle polyvalente – rue de la Forge  
 
CANTON DE ROSTRENEN 
 
- ROSTRENEN 1er bureau –Collège Edouard Herriot – 13 place Porzh Moelou 1er bureau 
  2ème bureau – Collège Edouard Herriot – 13 place Porzh Moelou 
  3ème bureau - Collège Edouard Herriot – 13 place Porzh Moelou 
  4ème bureau – Salle multifonctions Bonen –Bourg de Bonen 
- GLOMEL 1er bureau – Glomel - Mairie de Glomel 1er bureau 
  2ème bureau –St Michel et Trégornan – Mairie de Glomel 
- KERGRIST-MOELOU Salle Multifonctions –le bourg 
- PLOUGUERNEVEL 1er bureau - Mairie – Salle du Conseil– 1 rue Emile BOUETARD 1er bureau 
  2ème bureau – Mairie – Hall d'entrée – 1 rue Emile BOUETARD 
- PLOUNEVEZ-QUINTIN Mairie - 15 Place de l’Eglise   
- TREMARGAT Salle de réunions – Mairie – 1, rue des belles dames 
 
CANTON DE ST-NICOLAS-DU-PELEM 
 
- ST-NICOLAS-DU-PELEM 1er bureau  - Salle des Fêtes « Ty ar Pelem », Place Kreisker 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes de Bothoa - Bothoa 
- CANIHUEL Salle de la Mairie – 7 rue de l’Etang 
- KERPERT Salle de la Mairie - Bourg 
- LANRIVAIN Mairie – rue des Ecoliers 
- PEUMERIT-QUINTIN Salle de réunions de la  mairie – Bourg 
- SAINT-CONNAN Salle polyvalente-19 rue de la mairie 
- ST-GILLES-PLIGEAUX Mairie – 14 rue des Ecoles 
- SAINTE-TREPHINE Mairie – 2 rue de la mairie 
 
Bureaux de vote : 121 
Bureaux centralisateurs :  20 
 
 
 

       
    



BUREAUX DE VOTE 
 

 Arrondissement de LANNION 
 
CANTON DE LANNION 
- LANNION 1er bureau – Hôtel de Ville – Rue de la Mairie 1er bureau 
  2ème bureau – Centre Jean Savidan –Rue Jean Savidan 
  3ème bureau – Ecole de Pen ar Ru – Rue Noël Donval 
  4ème bureau – Salle du Guindy – bourg de Buhulien 
  5ème bureau – Salle des fêtes– Bourg de Loguivy 
  6ème bureau – Ecole du Kroaz Hent- Rue du 19 mars 1962 
  7ème bureau –Ecole de Woas Wen – Avenue de Lorraine 
  8ème bureau – Mairie de Servel – rue du Calvaire 
  9ème bureau – Ecole de Beg Leguer – le Bourg 
  10ème bureau – Ecole de Woas Wen – Avenue de Lorraine 
  11ème bureau – Ecole Ar Santé – Rue Lazare Hoche 
  12ème bureau – Centre Jean Savidan–rue Jean Savidan 
  13ème bureau – Ecole de Pen ar Ru – Rue Noël Donval 
  14ème bureau – Ecole Ar Santé – Rue Lazare Hoche 
  15ème bureau – Salle des Fêtes du Rusquet – rue St Pierre 
  16 ème bureau – Mairie de Servel – centre de loisirs 
  17ème bureau – Ecole du Kroaz Hent – rue du 19 mars 1962 
- CAOUENNEC-LANVEZEAC Salle communale– route de Rospez  
- PLOUBEZRE 1er bureau – Salle du Carec – « rue du stade » 1er bureau 
  2ème bureau - Salle Marie Curie – « Place des anciens combattants » 
  3ème bureau - Ecole maternelle – « 12 rue Jean-Marie Le Foll » 
- PLOULEC'H 1er bureau - Salle polyvalente, route de Kérissy 1er bureau 
  2ème bureau – Salle des fêtes, route de Kérissy 
- ROSPEZ 1er bureau – Salle des fêtes Place mairie-poste 1er bureau 
  2ème bureau – Mairie Place-mairie poste 
 
CANTON DE LEZARDRIEUX 
 
- LEZARDRIEUX 1er bureau - Salle polyvalente – rue de la Libération 1er bureau 
  2ème bureau - Salle polyvalente – rue de la Libération 
- KERBORS Salle polyvalente – 2 place de la mairie 
- LANMODEZ Salle multifonctions– le bourg 
- PLEUBIAN 1er bureau - Salle des Fêtes – 6 rue des anciens Combattants  1er bureau 
  2ème bureau – Salle des Chardons bleus – Place Abbé Le Floc’h 
  3ème bureau – Maison du Launay – 59 rue de Boigelin 
- PLEUDANIEL Salle polyvalente – Place de la Mairie 
- PLEUMEUR-GAUTIER Salle des fêtes 
- TREDARZEC Salle des fêtes – 7 rue de Goguès 
 
CANTON DE PERROS-GUIREC 
 
- PERROS-GUIREC 1er bureau - Gymnase Yves Le Jannou, rue Sergent l’Hévéder 1er bureau 
  2ème bureau - Gymnase Yves Le Jannou, rue Sergent l’Hévéder 
  3ème bureau - Gymnase Yves Le Jannou, rue Sergent l’Hévéder 
  4ème bureau - Maison des Traouiero- La Clarté -  
  5ème bureau - Maison des Traouiero - La Clarté -  
  6ème bureau - Ecole de la Rade - rue Docteur Le Mat 
  7ème bureau – Gymnase de Kérabram – route de pleumeur 
  8ème bureau – Gymnase de Kérabram – route de Pleumeur  
 
 
 
 
 
 
 
 



CANTON DE PERROS-GUIREC (suite) 
 
- KERMARIA-SULARD Salle de la Mairie – 14, rue de la Mairie 
- LOUANNEC 1er bureau – Le Foyer – rue des écoles 1er bureau 
  2ème bureau – Le Foyer – rue des écoles 
  3ème bureau – Le Foyer – rue des écoles 
- PLEUMEUR-BODOU 1er bureau – Mairie – 3 place du bourg 1er bureau 
  2ème bureau – Salle Pablo Néruda – pl des Droits de l’Homme 
  3ème bureau – Salle Pablo Néruda– pl des Droits de l’Homme 
  4ème bureau – Centre Social de Kérénoc – 2 rue Armand Lagain 
  5ème bureau –Ecole de l’Ile Grande – 12 rue de Kastel Erek 
- ST-QUAY-PERROS Salle polyvalente « Yves Guégan » rue de l’église 
- TREBEURDEN 1er bureau - Salle polyvalente Mezascol - rue de Kernevez 1er bureau 
  2ème bureau - Salle polyvalente Mezascol - rue de Kernevez 
  3ème bureau – Maison de l’enfance Corniche de Goas Treiz 
  4ème bureau – Maison de l’enfance Corniche de Goas Treiz 
- TREGASTEL 1er bureau - Centre des Congrès - Salle de la Fontaine – pl Ste Anne 1er bureau 
  2ème bureau - Centre des Congrès –Extension de salle - pl Ste Anne 
  3ème bureau - Salle du bourg – 27 route du bourg 
- TRELEVERN Salle polyvalente – Place de la mairie 
- TREVOU-TREGUIGNEC Salle polyvalente – route de Trestel  
 
 
CANTON DE PLESTIN-LES-GREVES 
 
- PLESTIN-LES-GREVES 1er bureau - Salle des Fêtes 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes 
  3ème bureau - Salle des fêtes 
  4ème bureau – Salle des fêtes (buvette) 
- LANVELLEC Salle de la mairie – 3, rue du Château 
- PLOUMILLIAU 1er bureau - Salle des fêtes – Bourg – place de l’Eglise 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes - Bourg– place de l’Eglise 
  3ème bureau – Foyer rural -  Kéraudy 
- PLOUZELAMBRE Salle de la mairie – le Bourg 
- PLUFUR Mairie – 26, rue Jules Ferry 
- ST-MICHEL-EN-GREVE Salle multifonctions – rue de la côte des bruyères  
- TREDREZ-LOCQUEMEAU 1er bureau – Mairie –Place Jules Gros 1er bureau 
  2ème bureau - Salle polyvalente – rue de Keravilin 
- TREDUDER Salle des fêtes – 4, rue de la Mairie 
- TREMEL Salle polyvalente communale - 24, rue Beaumanoir  
 
 
CANTON DE PLOUARET 
 
- PLOUARET 1er bureau - Salle Norbert le Jeune – rue Berthelot 1er bureau 
  2ème bureau - Salle Norbert le Jeune – rue Berthelot 
- LOGUIVY-PLOUGRAS Salle des fêtes – le Bourg 
- PLOUGRAS Salle polyvalente – le Bourg 
- PLOUNERIN Mairie – 36, rue Bon Voyage 
- PLOUNEVEZ-MOEDEC Salle de la mairie, 2, rue Jean Moulin 
- PLUZUNET Salle Polyvalente- 1 rue Louis Guégan 
- TONQUEDEC Salle polyvalente – rue A. Duval 
- TREGROM Salle des fêtes – Le Bourg – route de Belle Isle en terre 
- VIEUX-MARCHE (LE) Salle Victor Hugo – 13, Place aux Chevaux 
 
 
 
 
 
 
 
 



CANTON DE LA ROCHE-DERRIEN 
 
- LA ROCHE-DERRIEN Salle des fêtes, rue de Pitié 
- BERHET Mairie –Bourg Confort « Espace Nini Sébille » 
- CAVAN Salle polyvalente – rue Jean Monnet 
- COATASCORN Mairie – 5, rue de la mairie 
- HENGOAT Salle communale – rue du Lavoir 
- MANTALLOT Salle de la Mairie – 59 bourg  
- POMMERIT-JAUDY Salle des mariages de la mairie – 1 rue de la mairie 
- POULDOURAN Mairie – Salle du conseil municipal – 9 Hent Ar Bizien 
- PRAT Salle « Ker Illis » 6 place de l’Eglise 
- QUEMPERVEN Cantine scolaire municipale – 16 rue de la mairie 
- TROGUERY Salle de la Mairie - 1, rue de St-Ildut 
 
CANTON DE TREGUIER 
 
- TREGUIER 1er bureau – Salle des fêtes  - rue de Minihy 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes  - rue de Minihy 
- CAMLEZ Salle polyvalente – 25, chemin de Prat Lan 
- COATREVEN Salle de réunions- Mairie- rue de l’église 
- LANGOAT Mairie – 2 place de l’Eglise 
- LANMERIN Salle polyvalente, 2 route de Langoat 
- MINIHY-TREGUIER Mairie - bourg 
- PENVENAN 1er bureau – Hall des Sports – 2 rue des Promenades - Bourg 1er bureau 
  2ème bureau – Hall des Sports – 2 rue des Promenades - Bourg 
  3ème bureau – Centre nautique de Port-Blanc – Boulevard de la mer 
  4ème bureau - Salle communale de Buguélès – 26, rue de la Fontaine 
- PLOUGRESCANT 1er bureau – Mairie – Le Bourg 1er bureau 
  2ème bureau – Cantine municipale – 50 Hent Sant Gorery 
- PLOUGUIEL 1er bureau – Mairie - Bourg 1er bureau 
  2ème bureau - Salle d'animation "la Roche Jaune" 
- TREZENY Salle de la Mairie – 1 place de la mairie 
 
 
Bureaux de vote : 114 
Bureaux centralisateurs : 19 
 

 
      

        
 



 
BUREAUX DE VOTE  

 
 

Arrondissement de SAINT-BRIEUC 
 
CANTONS de : 
 
SAINT-BRIEUC Sud 
 
1. Hôtel de Ville – Place du Général de Gaulle 1er bureau 
2. Bureau rue de la Gare 1 (ex école du centre) 
3. Bureau rue de la Gare 2 (ex école du centre )  
4. I.U.T - 18, rue Henri Wallon  
5. Ecole POUTRIN 1 – rue des 3 frères Poutrin  
6. Ecole POUTRIN 2 – rue des 3 frères Poutrin  
7. Ecole POUTRIN 3 – rue des 3 frères Poutrin  
8. Ecole POUTRIN 4 – rue des 3 frères Poutrin  
9. Ecole primaire Jacques Brel 1 – 35 rue de la Roche Gautier  
10. Ecole primaire Jacques Brel 2 – 35 rue de la Roche Gautier  
11. Centre social Croix Saint-Lambert 1 – Centre Commerciale de la Croix St Lambert  
12. Centre social Croix Saint-Lambert 2 - Centre Commerciale de la Croix St Lambert  
 
 
SAINT-BRIEUC Nord 
 
1. Ecole de Cesson Croix-Rouge – 1 primaire – rue de Kerguélen  
2. Ecole de Cesson Croix-Rouge – 2 primaire– rue de Kerguélen  
3. Ecole de Cesson Bourg – 2,rue de la Corniche  
4. Ecole de la Vallée – 1 – rue Balzac  
5. Ecole de la Vallée – 2 - rue Balzac  
6. Centre Social du Plateau 1 – 1, rue Mathurin Méheust  
7. Centre Social du Plateau 2 – 1, rue mathurin Méheust  
8. Ecole Baratoux Primaire 1 – rue Baratoux  
9. Ecole Baratoux Primaire 2 – rue Baratoux  
10. Ecole Baratoux Primaire 3 – rue Baratoux  
11. Foyer-club – 6, bis rue Maréchal Foch   
12. Maison du Petit Enfant -8, bis rue Maréchal Foch – Entrée Place Madeleine  
 
SAINT-BRIEUC Ouest 
 
1. Ecole Guébriant – MATERNELLE – rue Guébriant  
2. Ecole Hoche – PRIMAIRE 1 – boulevard Hoche  
3. Ecole Hoche – PRIMAIRE 2 – boulevard Hoche  
4. Ecole Grand Clos - rue de Cornouaille 1  
5. Ecole Grand Clos – rue de Cornouaille 2  
6. Ecole Grand Clos - rue de Cornouaille 3  
7. Maison de Quartier – rue Coquelin  
8. Maison de Quartier - rue Courteline 1  
9. Maison de Quartier – rue Courteline 2  
10. Ecole Berthelot Primaire – rue de Brest 1  
11. Ecole Berthelot Primaire – rue de Brest 2  
12. Maison de Quartier des Villages - rue de Penthièvre  
13. Centre social du point du jour – 1 rue René Yves Creston  
14. Centre Saint-Jouan – 12 rue Gustave Eiffel  



 
CANTON DE CHATELAUDREN 
 
- CHATELAUDREN  Mairie - Salle de réunions – 6 rue de la mairie 
- BOQUEHO  Mairie – salle des cérémonies 
- COHINIAC  Salle municipale – le bourg 
- PLELO  1er bureau – Salle de la  Mairie- place du 11 novembre 1er bureau 
   2ème bureau –Salle de la  Mairie- place du 11 novembre 
- PLERNEUF  Mairie - Salle de réunions – Place François Rivolet 
- PLOUVARA  Salle annexe mairie – 1 place de la mairie 
- TREGOMEUR  Salle polyvalente 
- TREMELOIR Salle du conseil municipal – 4, rue St-Fiacre 
 
 
CANTON DE LA CHEZE 
 
- CHEZE (LA) Salle de l’Etang 
- CAMBOUT (LE)  Salle polyvalente – Place JB Brajeul 
- COETLOGON Salle de réunions – annexe de la mairie - bourg 
- FERRIERE (LA)  Salle de réunion – 2 place de la Mairie 
- PLEMET  1er bureau - Salle du Minerai – rue des Etangs 1er bureau 
   2ème bureau - Salle du Minerai – rue des Etangs 
   3ème bureau - Salle du Minerai – rue des Etangs 
- PLUMIEUX  Salle polyvalente – 41, rue de l’Argoat   
- PRENESSAYE (LA)  Petite salle multifonctions – 2 place de la mairie 
- SAINT-BARNABE  1er bureau - Salle polyvalente (entrée, rue du Centre) 1er bureau  
 2ème bureau - Salle polyvalente (entrée, place de l'église) 
- ST-ETIENNE-DU-GUE-DE-L'ISLE Mairie – 9 impasse de la mairie  
 
CANTON DE CORLAY 
 
- CORLAY  Mairie – 8 place de l’Eglise 
- HAUT-CORLAY (LE)  Salle de réunion- Mairie – 20 place du Bourg 
- PLUSSULIEN  Salle de la mairie –rue du Centre 
- ST-MARTIN-DES-PRES  Salle polyvalente – 2 rue des Ecoles  
- ST-MAYEUX  Salle polyvalente - 4 rue des Ifs 
 
CANTON D'ETABLES-SUR-MER 
 
- ETABLES-SUR-MER  1er bureau - Salle des loisirs – rue du chemin de Fer 1er bureau 
   2ème bureau - Salle des loisirs– rue du chemin de Fer 
- BINIC  1er bureau - Mairie 1er bureau 
   2ème bureau – centre de loisirs - av. du général de Gaulle 
   3ème bureau – centre de loisirs - av. du général de Gaulle 
   4ème bureau – camping Les Fauvettes – rue des Fauvettes 
- LANTIC  Mairie – place Notre Dame 
- PLOURHAN  1er bureau – Pôle périscolaire – 18 rue du Parc 1er bureau 
   2ème bureau – Pôle périscolaire –18  rue du Parc 
SAINT-QUAY-PORTRIEUX  1er bureau – Salle de l’Espérance – rue Poincaré 
   2ème bureau – Salle de l’Espérance – rue Poincaré   
   3ème bureau – Salle de l’Espérance – rue Poincaré  
- TREVENEUC  Salle des loisirs – place du Bourg 
 
 



 
CANTON DE LAMBALLE 
 
- LAMBALLE 1er bureau 10 – Hôtel de ville-Lamballe – 5 rue Gustave  Téry 1er bureau 
  2ème bureau 11 – Ecole maternelle Lavergne – 4 rue du Bief 
  3ème bureau 12 – Espace des Augustins – place Abbé Cormaux 
  4ème bureau 20 – Maison des associations- rue Halna du Fretay - maroué 
  5ème bureau 21 – Local Solidarité – 8 rue des Gastadours - Maroué 
  6ème bureau 22 - Ecole maternelle de Beaulieu (hall d’entrée)rue Aristide Briand - Maroué 
  7ème bureau 23 - Ecole maternelle de Beaulieu (salle motricité)rue Aristide Briand- Maroué 
  8ème bureau 30 - Salle municipale de St Aaron – 9 rue de la Noë – St Aaron 
  9ème bureau 31 – Salle Municipale de St Aaron– 9 rue de la Noë – St Aaron 
  10ème bureau 40 – Mairie de La Poterie- 2 rabine porte verte- La Poterie 
  11ème bureau 50 – Mairie de Trégomar – 1 rue des Ecoles- Trégomar 
- ANDEL Mairie – 7 rue abbé Hingant 
- COETMIEUX Salle des fêtes – 3 rue de la Mairie 
- LANDEHEN Mairie – 7 place du bourg 
- MALHOURE (LA) Mairie - Salle du Conseil 
- MESLIN Salle polyvalente – 11 allée des Loisirs 
- MORIEUX Mairie – 2 bis rue des Villes Neuves 
- NOYAL Mairie – 2 rue de la mairie 
- POMMERET 1er bureau - Salle socioculturelle- 4 rue du Stade 1er bureau 
  2ème bureau – Salle socioculturelle-Petite salle- 4 rue du Stade 
- QUINTENIC Salle polyvalente - Bourg 
- SAINT-RIEUL Mairie - Salle de la mairie – 1 rue de la Forge 
 
CANTON DE LANGUEUX 
 
- LANGUEUX 1er bureau - Salle Prévert – le Grand Pré – 26 rue de la Roche Durand 1er bureau 
  2ème bureau – Salle Prévert – le Grand Pré– 26 rue de la Roche Durand 
  3ème bureau – Salle Côté jardin – le Grand Pré– 26 rue de la Roche Durand 
  4ème bureau - Ecole de la pigeonnière – rue du Stade 
  5ème bureau - Ecole des Goélands – rue de la Poste 
  6ème bureau – Salle Saint Pern – rue St Pern 
  7ème bureau – Ecole Maternelle des Grèves – rue des Saules 
- HILLION 1er bureau – Salle des Dunes – rue Olivier Provost  1er bureau 
  2ème bureau – Salle Palante – rue Olivier Provost 
  3ème bureau - Salle Palante – rue Olivier Provost 
  4ème bureau – Salle du Gué Rouget- St René 
- TREGUEUX 1er bureau - Centre accueil de la ville Junguenay, av. Gal Leclerc 1er bureau 
  2ème bureau -Centre accueil de la ville Junguenay, avenue du Général Leclerc 
  3ème bureau – Ecole Pasteur – rue Pasteur 
  4ème bureau – Mairie – 1, rue de la République 
  5ème bureau – Mairie – 1, rue de la République 
  6ème bureau - Ecole Jean Jaurès – rue Jean Jaurès 
  7ème bureau - Ecole Jean Jaurès – rue Jean Jaurès 
  8ème bureau – Ecole Pasteur – rue Pasteur 
- YFFINIAC 1er bureau - Salle des fêtes municipale-rue des grèves 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes municipale-rue des grèves 
  3ème bureau - Salle des fêtes municipale-rue des grèves 
  4ème bureau – Salle des fêtes municipale-rue des grèves 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CANTON DE LANVOLLON  
 
- LANVOLLON 1er bureau – Espace Bernard Locca –  rue St Jacques 1er bureau 
  2ème bureau – Espace Bernard Locca – rue St Jacques 
- FAOUET (LE) Salle communale – Le Bourg 
- GOMMENEC'H Salle du conseil –4  rue de la mairie 
- LANNEBERT Salle de la Mairie - bourg 
- MERZER (LE) Salle polyvalente – Rue des Ecoles 
- PLEGUIEN Salle Polyvalente Raymond Boizard – Bourg 
- POMMERIT-LE-VICOMTE 1er bureau - Salle socioculturelle – « Hent Meellstreet » 1er bureau 
  2ème bureau - Salle socioculturelle– « Hent Meellstreet » 
- TREGUIDEL Salle polyvalente – 10 rue du Bourg 
- TREMEVEN Salle des fêtes - Bourg 
- TRESSIGNAUX Salle polyvalente - Bourg 
- TREVEREC Salle de la Mairie - Bourg 
 
CANTON DE LOUDEAC 
 
- LOUDEAC 1er bureau - Foyer municipal – rue de Moncontour  1er bureau 
  2ème bureau – Salle Malivel – rue St Joseph  
  3ème bureau - Salle Malivel – rue St Joseph 
  4ème bureau - Salle Providence – rue de Moncontour 
  5ème bureau - Salle Providence – rue de Moncontour 
  6ème bureau - Ecole maternelle de St Bugan – St Bugan 
  7ème bureau - Ecole maternelle de St Bugan – St Bugan 
- HEMONSTOIR Mairie – 22 rue du Général de Gaulle 
- MOTTE (LA) 1er bureau – Salle de réunion de la mairie- place de la mairie 1er bureau 
  2ème bureau – Salle de réunion de la mairie – place de la mairie 
- SAINT-CARADEC Maison du Val d’Oust – rue du 3 août 1944 
- SAINT-MAUDAN  Mairie – salle des réunions – rue principale 
- TREVE  Salle des fêtes – rue de la Mare la Noë 

 
CANTON DE MONCONTOUR 
 
- MONCONTOUR Mairie - salle de réunions – 1 rue de Bel Orient 
- BREHAND Mairie - Salle des mariages – 15 rue du stade 
- HENON 1er bureau - Maison des associations – 1 rue del’Armel 1er bureau 
  2ème bureau - Maison des associations – 1 rue del’Armel 
- PENGUILLY Salle de la mairie – 3 rue de la mairie 
- QUESSOY 1er bureau – Salle Armor – 19 rue de l’Hôtel Girault 1er bureau 
  2ème bureau – Salle Dolmen – 19 rue de l’Hôtel Girault 
  3ème bureau - Salle Armor – 19 rue de l’Hôtel Girault 
  4ème bureau – Salle Broceliande – 19 rue de l’Hôtel Girault 
- SAINT-CARREUC Salle de la Mairie – Place de la Mairie 
- SAINT-GLEN Salle des fêtes – 1, rue de la Roseraie 
- SAINT-TRIMOEL Mairie – Salle du Conseil – 1place de la mairie 
- TREBRY Mairie – Le Bourg 
- TREDANIEL Salle Polyvalente – Place du Cédre 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CANTON DE PAIMPOL 
 
- PAIMPOL 1er bureau - Salle des fêtes - Quai Loti 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes - Quai Loti 
  3ème bureau - Salle de réunions - mairie de Kérity 
  4ème bureau - Salle du sous-sol - mairie de Kérity 
  5ème bureau - Salle des fêtes - Plounez 
  6ème bureau – Ecole Gabriel Le Braz – Hall – rue Gabriel Le Bras 
  7ème bureau - Ferme de Kernoa – rue de Kernoa 
- BREHAT Salle polyvalente -Bourg 
- KERFOT Salle d'animation communale – place de la mairie 
- PLOUBAZLANEC 1er bureau – Foyer municipal - Bourg 1er bureau 
  2ème bureau - Foyer municipal - Bourg 
  3ème bureau - Salle des fêtes de Loguivy- de-la-Mer 
- PLOUEZEC 1er bureau - Salle des fêtes – Place des Droits de l’Homme 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes – Place des Droits de l’Homme 
  3ème bureau – Salle de réunions –Run David  
- PLOURIVO 1er bureau - Salle polyvalente – Allée du Mizou 1er bureau 
  2ème bureau - Ecole maternelle de Penhoat 
- YVIAS Salle de la mairie – 3place de la mairie 
 
 
CANTON DE PLENEUF-VAL-ANDRE 
 
- PLENEUF-VAL-ANDRE 1er bureau - Pléneuf-Est – mairie –rue de l’hôtel de ville 1er bureau 
  2ème bureau - Pléneuf-Ouest – mairie - rue de l’hôtel de ville 
  3ème bureau - Val-André – salle polyvalente du Guémadeuc 
  4ème bureau - Dahouët – salle polyvalente du Guémadeuc 
- ERQUY 1er bureau -Salle des fêtes d'Erquy- 11, square de l’Hôtel de ville 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes d'Erquy- 11, square de l’Hôtel de ville 
  3ème bureau -Groupe scolaire Joseph Erhel –La bastille  
  4ème bureau – salle municipale des Hôpitaux 
- PLANGUENOUAL 1er bureau – Salle du conseil - Mairie 1er bureau 
  2ème bureau – Foyer rural, annexé à la mairie 
 
- PLURIEN Salle des fêtes – rue des Ecoles 
- SAINT-ALBAN 1er bureau - Salle municipale 1 (côté scène) – rue de l’Eglise 1er bureau 
  2ème bureau - Salle municipale 2 (côté bar) – rue de l’Eglise 
 
CANTON DE PLERIN 
 
- PLERIN 1er bureau - Hôtel de ville - rue de l'Espérance 1er bureau 
  2ème bureau – Espace Sélancy– rue de la Croix 
  3ème bureau – Gymnase Léquier – rue Léquier 
  4ème bureau – Ecole publique maternelle Harel de la Noë 
  rue des Prés Josse 
  5ème bureau - Ecole publique primaire Harel de la Noë 
  rue de la Croix  
  6ème bureau – Ecole publique du Port Horel– rue du Moulin à vent 
  7ème bureau – Espace Corsaires – place François Guego 
  8ème bureau – Espace Corsaires – rue Duquesne 
  9ème bureau - Salle municipale Bagatelle – rue Surcouf 
  10ème bureau – Salle municipale de Gymnastique – Quai Gabriel Péri   
  11 ème bureau – Ecole publique - salle de motricité – rue Montesquieu   
  12 ème bureau – Centre nautique – rue Eric Tabarly   
  13 ème bureau – Centre municipale des Rosaires – Bd du Roy d’Ys    
   
 
 
 
 
 



- PORDIC 1er bureau - Salle des fêtes - rue de la gare 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes - rue de la gare 
  3ème bureau - Salle des fêtes - rue de la gare 
  4ème bureau - Ecole primaire publique François Rouxel- rue de Bel Air 
  5ème bureau - Ecole primaire publique François Rouxel- rue de Bel Air 
  6ème bureau – Maison de l’enfance – rue des Sports 
  7ème bureau – Maison de l’enfance – rue des Sports 
- TREMUSON 1er bureau –mairie – Salle du Conseil - Place Pierre Michel 
  2ème bureau – mairie - Salle du Conseil - Place Pierre Michel 
 
 
CANTON DE PLOEUC-SUR-LIE 
 
- PLOEUC-SUR-LIE 1er bureau - Salle des fêtes - Place Louis Morel 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes - Place Louis Morel 
- BODEO (LE) Salle polyvalente – Le bourg 
- HARMOYE (LA) Bourg 
- HERMITAGE-LORGE (L') Salle polyvalente – Le Paly 
- LANFAINS Salle polyvalente – 8 rue des fontaines 
- PLAINTEL 1er bureau - Salle des fêtes – place général de Gaulle 1er bureau 
  2ème bureau - Salle des fêtes– place général de Gaulle 
  3ème bureau - Salle des fêtes– place général de Gaulle 
  4ème bureau - Salle des fêtes– place général de Gaulle 

 
CANTON DE PLOUFRAGAN 
 
- PLOUFRAGAN 1er bureau – Hôtel de Ville 1er bureau 
  2ème bureau - Hôtel de Ville 
  3ème bureau - Salle du Grimolet 
  4ème bureau - Salle du Grimolet 
  5ème bureau - Ecole élémentaire des Villes Moisan 
  6ème bureau - Ecole élémentaire des Villes Moisan 
  7ème bureau - Restaurant scolaire de la Villette 
  8ème bureau - Restaurant scolaire de la Villette 
  9ème bureau – Ecole Louise Michel (Saint-Hervé) 
- MEAUGON (LA) Salle de la mairie - rue des Fontaines 
- PLEDRAN 1er bureau - Salle Louis Guilloux-Horizon- rue Jacques Prévert 1er bureau 
  2ème bureau –Hall Horizon, porte B- rue Jacques Prévert 
  3ème bureau – Hall Horizon, porte C – rue Jacques Prévert 

 4ème bureau - Groupe scolaire Maurice et Maria le Tonturier- entrée A-rue du Stade 
  5ème bureau – Groupe scolaire Maurice et Maria le Tonturier- entrée B-rue du Stade 
  6ème bureau – restaurant scolaire des coteaux- rue Roger Vercel 
- SAINT-DONAN 1er bureau - Salle polyvalente – 6 rue du 11 novembre 
  2ème bureau - Salle polyvalente– 6 rue du 11 novembre 
- SAINT-JULIEN 1er bureau – Restaurant municipal 
  2ème bureau – Restaurant municipal 
CANTON DE PLOUGUENAST 
 
- PLOUGUENAST 1er bureau – Foyer culturel – rue d’Enfer  1er bureau 
  2ème bureau - Foyer culturel – rue d’Enfer 
- GAUSSON Salle polyvalente - Bourg 
- LANGAST Salle polyvalente – rue de la mairie 
- PLEMY 1er bureau - Salle communale – 2 rue St Limon 1er bureau 
  2ème bureau - Salle communale - 2 rue St Limon 
- PLESSALA 1er bureau – Maison de Philomène – 22 rue de la Fontaine St Pierre 1er bureau 
  2ème bureau – Maison de Philomène – 22 rue de la Fontaine St Pierre 
 
 
 
 
 
 



CANTON DE PLOUHA 
 
- PLOUHA 1er bureau –salle de classe de l’école primaire –avenue Laennec 1er bureau 
  2ème bureau – salle de classe de l’école primaire – avenue Laennec 
  3ème bureau – salle de classe de l’école primaire –avenue Laennec 
  4ème bureau – salle de classe de l’école primaire –avenue Laennec 
  5ème bureau – salle de classe de l’école primaire –avenue Laennec 
- LANLEFF Salle communale – le Bourg 
- LANLOUP Mairie– 1 rue Alain Le Nerrant 
- PLEHEDEL Salle des fêtes – place du printemps 
- PLUDUAL Salle polyvalente – Poul ar Ranet  
 
CANTON DE QUINTIN 
 
- QUINTIN 1er bureau - Salle des fêtes – Maison des jeunes et de la culture  1er bureau 
  Les Quinconces 
  2éme bureau - Salle des fêtes – Maison des jeunes et de la culture 
  Les Quinconces 
- FOEIL (LE) Salle du Conseil – Le Bourg 
- LESLAY (LE)  Salle communale – le Bourg 
- PLAINE-HAUTE 1er bureau - Mairie – 2, route du Tronc 1er bureau 
  2ème bureau – Mairie-2, route du Tronc 
- SAINT-BIHY Mairie – 14 rue des Marronniers 
- SAINT-BRANDAN 1er bureau – Salle Polyvalente – rue du Plessix 1er bureau 
  2ème bureau - Salle Polyvalente– rue du Plessix 
- SAINT-GILDAS Salle polyvalente - bourg 
- VIEUX-BOURG (LE) Mairie – 1 place de la Mairie 

 
CANTON D'UZEL-PRES-L'OUST 
 
- UZEL-PRES-L'OUST Salle du conseil de la Mairie – 2 rue du château 
- ALLINEUC Foyer logement – Le bourg 
- GRACE-UZEL Salle Polyvalente-le bourg 
- MERLEAC Ecole du Château– le bourg 
- QUILLIO (LE) Salle de la Mairie - Bourg 
- SAINT-HERVE Mairie - Bourg   
- SAINT-THELO Mairie – 6 place de la Mairie  
   
 
 
Bureaux de vote :  280 
Bureaux centralisateurs :   38 
 


